2025年２月 14日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司

（コード番号：3775 名証ネクスト市場）
（ 連 絡 先 ） 執 行 役  野 澤  直 人

TEL 03－5759－0300（直通）

2024年 12月期通期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024年 12月期（2024年１月１日～2024年 12月 31日）の個別業績につきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年12月期通期個別業績と前期実績値との差異（2024年１月１日～2024年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 期 実 績 値 ( A ）

百万円

2,381

百万円

117

百万円

666

百万円

797

円 銭

156.29

当 期 実 績 値 ( B ）  2,802 358 370 288 56.59

増 減 額 （ B - A ） 421 240 △296 △508 －

増 減 率 （ ％ ）  17.7 204.2 △44.4 △63.8 －

２．差異の理由

当事業年度は、インキュベーション事業において、投資先の上場に伴う売り出し協力により、当社の

保有株式を売却いたしました。また、ソーシャルメディアサービス事業において、ＳＮＳマーケティン

グ市場が引き続き拡大しており、大型案件の受注を獲得することができました。これらの要因により、

売上高が前期実績を上回り、営業利益も前期実績を上回る結果となりました。経常損益については、前

期においては、子会社からの配当収入があり、特別損益については、当期において関係会社株式評価損

を特別損失に計上いたしました。これらの理由により、前期実績値との差異が生じております。

以 上